[bookmark: 文件标题]

闽北职院学〔2018〕7号

闽北职业技术学院转发福建省教育厅办公 室 商务部办公厅 教育部办公厅 人力资源社会保障部办公厅关于举办2018年全国国家级经济技术开发区高校毕业生
网络招聘会的通知
[bookmark: 主送]
各系：
现将《商务部办公厅 教育部办公厅 人力资源社会保障部办公厅关于举办2018年全国国家级经济技术开发区高校毕业生网络招聘会活动的通知》（商办资函〔2017〕513号）转发给你们，请认真贯彻落实。
各系要积极做好此次活动的宣传与组织工作，充分利用网络等宣传媒体，及时将招聘活动信息传达给2018届毕业生，扩大招聘活动影响，吸引更多优秀毕业生投身国家发展建设，切实做好我校2018届毕业生就业创业工作。

附件1: 福建省教育厅办公室关于转发商务部办公厅 教育部办公厅人力资源社会保障部办公厅关于举办2018年全国国家级经济技术开发区高校毕业生网络招聘会的通知
附件2: 商务部办公厅 教育部办公厅人力资源社会保障部办公厅关于举办2018年全国国家级经济技术开发区高校毕业生网络招聘会的通知

   闽北职业技术学院学生工作处
                             2018年1月18日

[bookmark: _GoBack]

抄　送：院领导
闽北职业技术学院学生工作处  2018年1月18日印发
附件1:
福建省教育厅办公室

福建省教育厅办公室转发商务部办公厅 教育部办公厅 人力资源社会保障部办公厅关于举办2018年全国国家级经济技术开发区
高校毕业生网络招聘会的通知

各设区市教育局，各普通高校：
现将《商务部办公厅 教育部办公厅 人力资源社会保障部办公厅关于举办2018年全国国家级经济技术开发区高校毕业生网络招聘会活动的通知》（商办资函〔2017〕513号）转发给你们，请认真贯彻落实。
各地、各高校要积极做好此次活动的宣传与组织工作，充分利用网络等宣传媒体，及时将招聘活动信息传达给高校毕业生，扩大招聘活动影响，吸引更多优秀毕业生投身国家发展建设，切实做好我省今年高校毕业生就业创业工作。

福建省教育厅办公室
2018年1月17日    附件2：

[image: C:\Users\dell\Desktop\商办资函【2017】513号.tif]
 [image: ]
[image: ]
[image: ][image: ][image: ]

image5.jpeg
B # . myjobedit@moe. edu. cn;
FEAMERER

REA KK

B 3% :010—84201509

#  H.010—84202509

B 4§ :z2pw@mohrss. gov. cn
FEAARXRETHRA FEEBRAL K
BEAFXT

W 3% :18102052712

# K .010—84229679

H 45 .:2853078960@qq. com

. ———— s el e

image1.tiff
W%
B H
EIRAL 2 DRb b 2t

WA EE (20170513 &

N

& B =
.;H

&
—
b
%
>' V2

T T BSHDAT BERDAT T
ATy Bt iRt S PRI I 2 T R T 28400 2018 47
2EERFLTFBEAI R R il 4
I 8 $3 15 2= 1 2 By il ot

ZERBEFHATFAREZ 2,44 HH K. EETHTTH
B AN KBRS GRET (R BEELEBEER:
HERTAAEH , AEMFERELARY T H, BRI ES
BRAFEVARIEBZAEGHFBATFRARER  HH#FH B L.
BAEEHHED HFHD AIRBERLLREHRE T 2018 4 1
ﬂ 15 HE2A15 BRAREAL 2018 HEXREFHATFE

EERTE LA R4 BHAED. HARKKE AT R, AR

BErREREWT.
— AR/
(D) EhEAE,
WHEB EEB AL ERERRESR

(=& pEE,

CEHREERFAGRE SR U BRI 2AHFALA R
R

()t A tx,

EXRRAEZFBATFRAEMABELFACELHFHELTY

e

HEFRETTH) AT ASE R LARRETARTS (§F -~ =

WHEFRLID FEARBEA FEASRATHA FEER
AA K

—EBRE

KW 4% BB 2% LT K% B F 3k (ezone. mofcom. gov. cn)
F B A B (www. ness. cn) | ¥ E /A 3£ 38 B W (www. cjob. gov. cn) . ¥ E
AN FETH KW (www, chrm, gov. en) . P BB X A 4 K
(www. newjobs. com. cn) EANF 35 [/ if # 47, D BEF LGk E
VAERBEERELRFNAEAFRA EAARCAERELENE
£, TLYRAEFEERAL A,

= IHEEX

(PDRELERZEFBEAFRLEEEER, RPHE ML X
R B4 mB %4, 9 LT 4TRSS RE, T 2018 4
1 A0 HeT & 1 FABKE Y R L Ekiqbys@163. com (LI 2).

(DFRLBREBFHAFTLET 201841 A 12 B 44
BV REARABCARLA—EXMARBLE FH, RBEATEELR
ATHUGBERELRERFFARITEZRNSERFTRNAR T L
FEF TR, AEAARSIFOR R SR BEERBEEE &
— 9

e N
w‘ﬁ
| RELAREATHRRAMFTRULMAKRA, |
(A4 (B HEHTE LB EERRRYTFARE

By A AR T, R REATREE TR,
{3 (MFLEL BRR ERTAARFLLRER TRREEL |
F . RREHFTARKREFHEMA. !

W 1.2018 £ 2 HERALFHAFLEBR LY & W
[ LTS AL T R
2208 F L EERABHFEAFARERELAER
BEBAAT R KA SHME LT R

ks

i

ESEPUN"

Bt 1

2018 SE 2 EER HLFHARF RZK
R Rl A S 30 S AR SUBLAG IR £ 07 R

— EHERBRAL
WHBIERFFEAFRREL
BRAA:B#®E

W 3% :010—65197325

& ®.010—65197121

B 4 :guyejun@mofcom. gov. cn
HERERFELEA LV ER B L
BRAANHRE

% 3%.010—62111790

AAFBEA SRR LR T R A R4
BRAA: B o
W, i;:010—84—2.525_3‘8

£ E.010—84202539

B 4§ :fanmiao@mohrss. gov. cn
ANKBERCREBASNRBET A TH R REL
BRAANEA

W 1%:010—84207247

— 4 —
-

#  H.010—84208247

B 48 :luandong@mohrss. gov. cn
ZRBBEMBETR

AE AL T

BRAEAAFLX

% :010—64223699 i
# X .010—64229135

48 :kiqbys@163. com
2EREFRFLEBLEHER LR PR
BRAA KT

B 3%:010—62111790

£ F.010—62111780
Z.hhBEBEAR
BRLAEFBEAFREFAFEF AR L HF
BRAANBE

® 3 .010—53771309

—— e — —_ ——

#  %.010—53771311

Bf 48 :chenjia@ec. com. cn
R

BRAAEEE

¥ i%:010—62119070

#  HE.010—62111780
B 4 :myjobedit@moe. edu. cn;
¥ EAERE R

BAAKA

¥ 3% :010—84201509

£ K .010—84202509

B 48 :zpw@mohrss. gov. cn
FEAARBETGH . FEEBRALA R
BAANF&E

B 3% .18102052712

#  E.010—84229679

W 44:2853078960@qq. com

ek m ww e R T

o rrr—t T, o o o o et b
_ _W

—_ "

._ _
wWoo 9T @SAQDI ‘Ef i y ' SET6TTYI-0I0 H B

|

~ 0£2LTTv9 “TILSTTHO-OI0 8¢ % |
: | wx e vy
AR YESERED OL M 1 %8100 LA FHR AW HETT it

,,_ T bt
, 5y X W 4
Y% ¥
Y¥Y%
B dn £ 3 Bpledg | HRUTY 2t T TR | SHBEGM
Al
e S T T A S R T

XA FHAG W EIE Ly 8107

¢ Hh i

e

it =t o e, g

- o T S r——— 5,

LE&: ¥

20184 1 A3 BHE

— 3

image1.jpeg
(AR pEL,

CEHREIBFEBREN SR L BRI L EAL R
LN

(W hdis,

BRLZLFRAFRLRAHELF4% E%E%Q(HT’%

o

HRFREHTH) AEASERVARR ST ELTE R~ >

'ﬁﬁﬁ?ffﬂ}’\ﬂﬂ)\*@Q#&?ﬁﬁ?m\'?’gkﬂ%ﬁﬂ?%m\*@E]i
AW

ZEHNE

AW EBE L HE LT K% B F 3F (ezone. mofcom. gov. cn)
F B AL W (www. ness. cn) | F B A 3£ 4 5 W (www. cjob. gov. cn) ., ¥
AA KR EFTH W (www. chrm, gov. en). ¥ B B K A 4 K
(www. newjobs. com. cn) ZLAN M 3k [ it # AT, S W BB L FRKE
WERPEERE LRFS L RAF, RAARCATREL LN
£, TLYREFEERALR,

= IEEXR

(RFERLEFREAT X K& EEW, RIRE sl 54
RAEL B L mBE S, ERFEAMS R, FF 2018 4
1 A10 B 4% 30 5 EABR R 7 R & Zkigbys@163. com(LHH 4 2).,

(DHELERRBFEATFARTF 201845 1 A 12 BH#4
BLeOHBERAR L - ERMARLYE ¥R RB2AFEER
AARUEREBRERFRB)TERARSERANEREF TS
TEF TR, 2EALF ARSI F QLR REEEKBEE 4
g

..

image2.jpeg
R —‘
| EELFRLATHBREAFRFRERBERA, j

(EIHAEE (R HERTELBH S ERRR YT A K E

BB T, R RFAT RS T,
L (MFLL HER ERTAARBRRLSRER TRAEH#
F . RRERSAKKESBWA . ,
| B 12018 £4BERRALEHFHAFRERREL & F
[ LR LU ANMELS TR
22018 KA BEBERALHFBEAFEZEEREY £ W

UBBLETFREAANMEKE F R

image3.jpeg
Bt 1

2018 #E 2 EERRLHFFHRF KX
TR b A 5 RS 2 A LRI 07 R

J g

— EHEEBERAR
HHHIERFEEAFLREL
BRRA B E

W 3:010—65197325

t  ®.010—65197121

B 4 :guyejun@mofcom. gov. cn
HEBERF LA RV AR L L
BREA:HRE

B #%.010—62111790
ANERRLREBR L RAATREL £ WL
RAAN: o
H, %:010—84—2325_3:8

t#  H.010—84202539

- i -

B 4§ .fanmiao@mohrss. gov. cn

AN RBREREBAI KBTS AT L EL
BAA KA

B 3%:010—84207247

i e

image4.jpeg
# K .010—84208247

¥ 4 :luandong@mohrss. gov. cn
ZRMBBREST R

SBE AL T F R

BAAZFLXL

% :010—64223699

t# K .010—64229135

B 48 :kfqbys@163. com
LERFFRFLBELNGR LTS FN
BAEAHRERF

W 3% :010—62111790

& ¥:010—62111780
EhhBEEBEAR
HRZEFBAFRARMARLHF AR L HF %
BRAA:BHE

B 3% :010—53771309

T# T E.010—53771311 s =
B 44 :chenjia@ec. com. cn

FRLRA

BRAEEE

W 3% :010—62119070

t#  %.010—62111780